CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
                Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel.: (35) 93300-2761

                CNPJ: 41.772.831/0001-69 – CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais
                www.camarabaependi.mg.gov.br - Email: compras@camarabaependi.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO

DO PROCESSO Nº. 24/2025

INEXIGIBILIDADE Nº. 16/2025

Eu, Luís Antônio Prudente, Presidente da Câmara Municipal de Baependi,

Adjudico o objeto do Processo Licitatório nº. 24/2025, Inexigibilidade nº. 16/2025 a

Empresa WR GESTÃO PÚBLICA – CAPACITANDO GESTORES PÚBLICOS,

VEREADORES E SERVIDORES PÚBLICOS LTDA, cadastrado no CNPJ sob nº.

21.650.715/0001-60. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para dar curso de

treinamento e aperfeiçoamento de vereadores da Câmara de Baependi, com o tema:

“PROJETOS DE CIDADES INTELIGENTES E A EDUCAÇÃO DIGITAL NOS

MUNICÍPIOS”, nos dias 28 a 31/10/2025 em Brasília, no valor total de R$ 3.300,00

(três mil trezentos reais), referente a 03 (três) inscrições. Dotação orçamentária:

01.01 – Corpo Legislativo. 01.031.0001.2.003 – Manutenção das Atividades do Corpo

Legislativo. 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica.

Baependi- MG, 22 de outubro de 2025.

________________________________
Luís Antônio Prudente

Presidente da Câmara Municipal

         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
                Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel.: (35) 93300-2761

                CNPJ: 41.772.831/0001-69 – CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais
                www.camarabaependi.mg.gov.br - Email: compras@camarabaependi.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 24/2025

INEXIGIBILIDADE Nº. 16/2025

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante

do resultado apresentado pela Comissão, homologo o presente certame à Empresa

WR GESTÃO PÚBLICA – CAPACITANDO GESTORES PÚBLICOS, VEREADORES

E SERVIDORES PÚBLICOS LTDA, cadastrado no CNPJ sob nº. 21.650.715/0001-

60., no valor total de R$ 3.300,00 (três mil trezentos reais), referente a 03 (três)

inscrições.

Atenciosamente,

Baependi (MG), 22 de outubro de 2025.

_______________________________
Luís Antônio Prudente

Presidente da Câmara Municipal

		2025-10-22T17:01:55-0300
	LUIS ANTONIO PRUDENTE:05973107698

		2025-10-22T17:15:55-0300
	LUIS ANTONIO PRUDENTE:05973107698